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Promemorian angående 
kompletterande bestämmelser till EU:s 
förordning om en gemensam digital 
ingång (dnr I2021/01054) 

 
Spelinspektion anser inte att myndigheten i dagsläget bör pekas ut som behörig 
myndighet enligt EU:s förordning om en gemensam digital ingång. 
Spelinspektionen har i övrigt inte några synpunkter på de förslag som lämnas i 
promemorian.  
 
Spelinspektionen är för närvarande behörig aktör enligt Europaparlamentet och 
rådets förordning (EU) 2018/1724 för informationsområdet N Tjänster och 
specifikt delområdet N1, som avser erhålla licenser, godkännande eller tillstånd 
för att starta och driva ett företag. För Spelinspektionen är det lagen (1982:636) 
om anordnande av visst automatspel (automatspelslagen) som bl.a. reglerar 
tillståndsgivning till förströelsespel som är relevant enligt EU:s förordning om en 
gemensam digital ingång. Av 2 a § automatspelslagen framgår det att 
Spelinspektionen ger tillstånd och utövar tillsyn enligt lagen.  
 
I Ds 2019:30 föreslås det att automatspelslagen ska upphävas. Spelinspektionen 
har skäl att anta att förslaget kommer att genomföras. Om automatspelslagen 
upphävs kommer vare sig Spelinspektionen eller någon annan myndighet att 
angående förströelsespel vara behörig aktör enligt EU:s förordning om en 
gemensam digital ingång. Om automatspelslagen upphävs innan den aktuella 
förordningen träder ikraft ska Spelinspektionen därför inte pekas ut som 
behörig myndighet. Spelinspektionen anser därför att frågan om inspektionen 
ska anges som behörig myndighet enligt EU:s förordning om en gemensam 
digital ingång bör avgöras i samband med den slutliga beredningen av 
lagförslagen i Ds 2019:30. 
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Detta yttrande har beslutats av generaldirektören Camilla Rosenberg. Vid den 
slutliga handläggningen medverkade också chefsjuristen Johan Röhr, 
avdelningschefen Patrik Gustavsson, avdelningschefen Hanna Abrahamsson och 
juristen Gunnar Fröberg, föredragande.  
 
 
 
Camilla Rosenberg 
 
 
 
    


